

БЕКІТЕМІН:
«Теректі ауылының №30 ЖББ
мектебі» КММ директоры
Е.Жаман
« / » тамыз 2022 ж.



Қарағанды облысы білім басқармасының Қарқаралы ауданы білім бөлімінің «Теректі ауылының №30 ЖББ мектебі» КММ бойынша 2022-2023 оқу жылына арналған Кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспары

Мақсаты:

Мектеп оқушыларының қызығушылықтары мен еңбек нарығындағы сұраныстар негізінде кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімді жүйесін құру. Оқушыларды, ата-аналарды мамандық бойынша керекті мәліметтер және ақпараттармен қамтамасыз ету.

Міндеті:

- Оқушылардың мамандықтар әлемін білуге қызығушылығын және білімін кеңейту;
- Оқушыларға ақыл-кеңес беріп, кәсіп таңдауларына сәйкес жеке психофизиологиялық ерекшеліктерін ескеріп, аймақтағы мамандарға сұраныстың қажеттілігін негізге алып мамандық таңдау жұмыстарын ұйымдастыру;
- Кәсіптік білім беру аясында әлеуметтік серіктестікті дамыту;
- Ата-анаға баланың мамандық таңдауына көмек беру.

№	Іс- шара мазмұны	Сынып	Мерзімі	Жауапты
1	Кәсіптік бағдар беру кабинетін ұйымдастыру. Материалдар жинақтау және оны өзекті ақпаратпен жүйелі қамтамасыз ету бойынша әдістемелік материалдармен толықтыру		Қыркүйек	Кәсіптік бағдар беруші педагогі
2	«Түлектер тақтасы» стендін жаңарту		Қазан	Кәсіптік бағдар беруші педагогі

3	Кәсіптік бағдар бойынша кеңестер беру. "Сіздің кәсіби мансабыңыз" "Мамандықтар әлемінде" "Түлекке көмек", "Оқуға қайда бару керек".	7-11	Қазан Қараша	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Сынып жетекшілері
4	Ауданның кәсіпорындары мен ұйымдарына экскурсия өткізу	9-11	Жыл ішінде	Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Кәсіптік бағдар беруші педагогі
5	Оқушыларды оқу орындарының «Ашық есік» күндеріне экскурсияға апаруды ұйымдастыру	7-11	Жыл ішінде	Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Кәсіптік бағдар беруші педагогі
6	"Маңызды мамандықтар" дөңгелек үстелі	7-11	Желтоқсан	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Сынып жетекшілері
7	Кәсіптік бағдар беру мәселелері бойынша ата-аналарға жеке кеңес беру	Ата-аналар	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагогі
8	Балаларды оқыту бейіні мен кәсібін саналы таңдауға дайындаудың негізгі мәселелері бойынша ата-аналармен тақырыптық топтық әңгімелер ұйымдастыру	Ата-аналар	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Сынып жетекшілері
9	Ата-аналармен жұмыс: - Ата-аналар жиналысы «Жасөспірімдердің мамандық таңдау және өзін-өзі анықтау процесіндегі ата-аналардың рөлі»	Ата-аналар	Ата-аналар жиналысында	Кәсіптік бағдар беруші педагогі
10	Кәсіптік бағдар бойынша атқарылған жұмыстарды ақпаратты сайтқа орналастыру	7-11	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагогі

11	Оқушылардың жеке басының психологиялық ерекшеліктерін зерттеу үшін кәсіптік бағдар бойынша психодиагностикалық әдістерін жүргізу	9-11	Қазан Қаңтар Сәуір	Педагог-психолог
12	Мектеп оқушыларының аудандық және мектепшілік кәсіптік бағдарлау іс-шараларына қатысуы	9-11	Жыл ішінде	Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Кәсіптік бағдар беруші педагогі
13	Оқушыларымен кәсіптік бағдарлау ойындары мен тренингтер өткізу	9-11	Ақпан	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Педагог-психолог
14	Кәсіби консультация: - 9, 11 сыныптарда кәсіптік өзін-өзі анықтау саласын түзету; - Мамандық таңдауда көмек; - Мамандықтар әлемін баяндайтын әдебиеттермен таныстыру.	9-11	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Мектеп кітапханашысы
15	Қонақ сабақтарын өткізу: кәсіпорындар мен ұйымдардың өкілдерімен кәсіптік бағдар беру кездесулері	7-11	Жыл ішінде	Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері Кәсіптік бағдар беруші педагогі
16	Кәсіптік бағдар бойынша кітап көрмелері	7-11	Ақпан	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Мектеп кітапханашысы
17	Кәсіби бағыттылықты анықтау мақсатында оқушыларға тестілеу мен сауалнама жүргізуді ұйымдастыру.	7-8	Наурыз	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Педагог-психолог

18	Сынып сағаттарының серияларын өткізу "Жүз жол – бірі сенікі" "Мен және менің болашақ мамандығым" "Армандарды қалай жүзеге асыруға болады" "Адамдар өмірде не іздейді"	7-11	Жыл бойы	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Сынып жетекшілері
19	Оқушылармен әңгімелесу: - Өңірлік нарықта талап етілетін мамандықтар бойынша ақы төлеу деңгейі; -Таңдалған мамандықтар бойынша кәсіптік оқыту мүмкіндіктері; -Таңдаған мамандығы бойынша жұмысқа орналасу мүмкіндіктері және т. б.	8-9	Жыл ішінде	Кәсіптік бағдар беруші педагогі
20	«Өмір жолын қалыптастыру, кәсіби мақсаттар» әңгімесі	10-11	Наурыз	Кәсіптік бағдар беруші педагогі
21	Болашақ мамандықты таңдау тақырыбы бойынша суреттер мен шығармалар конкурсы	2-6	Сәуір	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Сынып жетекшілері
22	«Болашағың сенің қолыңда» тренингі	7-11	Мамыр	Кәсіптік бағдар беруші педагогі Педагог-психолог

Кәсіптік бағдар беруші педагогі



А.Асылханов

№30 ЖББ мектеп бойынша 2022-2023 оқу жылының

1 жарты жылдығында Кәсіптік бағдар беру

бағытында атқарылып жатқан жұмыстар барысы жайлы

Анықтама

2022-2023 оқу жылының қыркүйек айында мектеп бойынша кәсіптік бағдар беру жұмысы бойынша жылдық жоспар құрылып томендегі жұмыстар атқарылды:

1. Мектеп бойынша түлектер тақтасы жаңартылды.
2. Сынып жетекшілері қазан-қараша айларында 9-11 сынып оқушыларына «Мамандықтар әлемінде», «Түлекке көмек», «Оқуға қайда бару керек» кәсіптік бағдар беру бойынша кеңестер берілді.
3. 11 сынып бітірушілерінің ата-аналарына 2023 жылдың ақпан-наурыз айларында ҚарМУ-дің 12 факультеті бойынша «OPEN DAY-2023» ашық есік күні іс-шарасын өткізу жоспары берілді. Аталған іс-шарада әрбір факультет тарапынан өздерінің білім беру бағдарламалары, бейіндік пәндер, өту балдары, бөлінетін гранттар саны, оқу құны, жатақханалар және т.б. білім үрдісіне қатысты ақпараттар берілетіні ескертілді.
4. Оқушылардың жеке басының психологиялық ерекшеліктерін зерттеу үшін мектеп психологы Ж.Абдуева 11 сыныпта кәсіптік бағдар бойынша психодиагностикалық әдістер жүргізіп, сауалнамалар жүргізілді (Кәсіптік бағдарды анықтау, оқушылардың мамандыққа бағыттылығын анықтау, тұлға типтерін анықтау)
5. 10-сыныпта сынып жетекші «Саған қай мамандық лайық» тренинг-тәрбие сағаты, 11-сыныпта «Мамандығым менің болашағым» тәрбие сағаттары өткізілді.
6. ЗУУМ режимінде Қарағанды қалалық ББ мен ҰБТ өткізу қағидалары, ЖОО-на түсу мәселелері бойынша 11 сынып оқушылары мен ата-аналары қауымдастығымен онлайн кездесу өткізілді.

Анықтама беруші кәсіптік

бағдар беруші педагог:



А.Асылханов